Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047803
139

000002089900
180

000750179165
298

000009433105
011

000020508800
000

000750179165
880

000762230074
472

000750179166
855

000000000004
471

CLAVE

PROD SERV

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50131800-
Queso

50181905-
Galletas de
dulce

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50401700-
Aguacates

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

DOMICILIO FISCAL: 11520

CANTIDAD DESCRIPCION

1 MARIAS AZU

Base: 10.00,Impuesto:
1 TARTPIN

Base: 15.00,Impuesto:
1 GV G NARANJA

Base: 11.00,Impuesto:
1 GALLETA AVEN

Base: 16.50,Impuesto:
0.13 QSO ASADERO

Base: 22.88,Impuesto:
1 AU INTEGRAL

Base: 10.00,Impuesto:
1 CHIPSAHOY RG

Base: 16.50,Impuesto:
1 AGUA GREAT

Base: 25.00,Impuesto:
1 AGUAC MALLA

Base: 19.90,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

11 de Diciembre del 2022

11:20:12

IBBHA64853

9C68917E-72D2-443F-A6D9-A5FECDF78092

VALOR

UNIDAD

PIEZAS

UNITARIO
$10.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$15.00

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

PIEZAS

$11.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$16.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

$176.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00

PIEZAS

$10.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$16.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$25.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

$29.90

uota: 0.000000% Importe: $0.00

$10.00

$15.00

$11.00

$16.50

$22.88

$10.00

$16.50

$25.00

$29.90

IMPORTE DESCUENTO

$10.00

MG: TICKET No: 646004905266749756639 TR No: 1782

TOTAL CON LETRA
(CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 78/100 M.N.)

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$156.78
($10.00)
$0.00

$146.78

CADENA ORIGINAL
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[|1.1]9C68917E-72D2-443F-A6D9-A5FECDF78092|2022-12-11T12:21:12|SST060807KUO|WM6IHIpd7EVBPNYB4DJalx5+A8Y 16rbhgD9+F4c7a2sV4ax6+gy Td3d/57+
xbK6z9gTPGybtOrD3Muzaz9vIMHWTEVO0f60MSIplamUAyytG3MagleoNuagGFK7mwd+KCg5z04ha0ZCnjAGyZ6pok TObCGIONfnzfUnOlztvPEUG2DDAJWITmkrINY CfFOjM6iWV5R/032mu3+
dzCm+ps30SLkVLzBH/tle4dDCFihRuYyplbuagXVkX7znLhMyrEneXxadnKglKoUSNc6BptWtRz TL8MAGEBPAWCVYX0C5+
cmVH8S7hHUISXXWQ6v/rw8EN4n6ia7MZOIn8tS6cuNzXQw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WM6IHIpd7EVBPNyB4DJalx5+A8Y 16rbhgD9+F4c7a2sV4Ax6+gyTd3d/57+xbK6z9gTPGybtOrD3Muzaz9vIMHWTEV0f60MSIplamUAyytG3MagleoNuagGFK7mwd+
KCg5z04ha0ZCnjAGyZ6pok TObCGIONnfnzfUnOlztvPEUG2DDAJWITmkrINY CfFOjM6iWV5R/032mu3+dzCm+

ps30SLkVLzBH/tle4ADCFihRuYyplbuagXVkX7znLhMyrEneXxadnKg1KoU8Nc6BptWtRzTL8MAGEBpAWCYX0C5+cmVH8S7hHulSXxWQ6v/rw8EN4n6ia7MZOIn8tS6cuNzXQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XV2Ywq8K98e3/XJ1yMdgb+2FBJHpkni0JaFBXLdM40830Sp10AGIEINtCq0jAsTFURIGUMhDDF8Dk5ccOWmojgqzXm/jGlikypJ8X+rYFBTNSp+
ccU4g4pmAF9sI9Tj60a6m7nNAHDOOVVANABGCXNBAXXRCECN+

XWvfgroiFtgcbVVxRMcdoptm4E YoShKsgxV/gO3aDPIpTCVPrrDihQAybMamDFJVezmE80OwY 6uBt2Y bfZzOtIvO8E YieUX7MPblsb/2VdDwzzgeePQd2WKmTFsqebGgqG XstkUw2z Y'Y sPyXolHUT

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 11 de Diciembre del 2022 11:20:12
Fecha y hora de certificacion: 11 de Diciembre del 2022 12:21:12

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



