

FECHA	FACTURA
11 de Diciembre del 2022 11:20:12	IBBHA64853
FOLIO FISCAL	
9C68917E-72D2-443F-A6D9-A5FECDF78092	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 139	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MARIAS AZU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000002089900 180	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TARTPIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750179165 298	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV G NARANJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000009433105 011	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GALLETA AVEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50
000020508800 000	50131800-Queso	0.13	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QSO ASADERO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$176.00	\$22.88
000750179165 880	50181905-Galletas de dulce	1	Base: 22.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU INTEGRAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000762230074 472	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHIPSAHOY RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50
000750179166 855	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUA GREAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000000000004 471	50401700-Aguacates	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90
			Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:					\$10.00

MG: TICKET No: 646004905266749756639 TR No: 1782

TOTAL CON LETRA (CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 78/100 M.N.)
--

TOTAL
SUBTOTAL
DESCUENTO
002-IVA 0.000000%
TOTAL

CADENA ORIGINAL

||1.1|9C68917E-72D2-443F-A6D9-A5FECDF78092|2022-12-11T12:21:12|SST060807KU0|WM6lHIpd7EvBPNyB4DJa1x5+A8Y16rbhgD9+F4c7a2sV4x6+gyTd3d/57+xbK6z9gTPGyb0rD3Muzaz9vIMHWTEV0f60MSIpIamUAyytG3Mag1eoNuaqGFK7mwd+KCg5zo4ha0ZCnjAGyZ6pokTObCGIOnfnzfUnOlzvPEuG2DDAJWITmkrlNYCfFOjM6iWV5R/o32mu3+dzCm+ps3OSLkVLzBH/tle4DCFihRuYyplbuaqXVX7znLhMyrEneXxadnKg1KoU8Nc6BptWtRzTL8MAGEBpAWCvX0C5+cmVH8S7hHulSXxWQ6v/rw8EN4n6ia7MZOIn8tS6cuNzXQw==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

WM6lHIpd7EvBPNyB4DJa1x5+A8Y16rbhgD9+F4c7a2sV4x6+gyTd3d/57+xbK6z9gTPGyb0rD3Muzaz9vIMHWTEV0f60MSIpIamUAyytG3Mag1eoNuaqGFK7mwd+KCg5zo4ha0ZCnjAGyZ6pokTObCGIOnfnzfUnOlzvPEuG2DDAJWITmkrlNYCfFOjM6iWV5R/o32mu3+dzCm+ps3OSLkVLzBH/tle4DCFihRuYyplbuaqXVX7znLhMyrEneXxadnKg1KoU8Nc6BptWtRzTL8MAGEBpAWCvX0C5+cmVH8S7hHulSXxWQ6v/rw8EN4n6ia7MZOIn8tS6cuNzXQw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XV2Ywq8K98e3/XJ1yMdqb+2FBJHpkni0JaFBXLdM4O830Sp1OAGtEInTc0jAsTFuRiGUMhDDF8Dk5cc9WmojrzXm/jGlikyJ8X+rYFBTNSp+ccU4q4pmAF9s19Tj60a6m7nNAHD0OVvANdBGcXNB4XXRcEcN+XWvfqroiFtqcbVxRMcdoptm4EYoShKsgxV/gO3aDPlpTCVPrrDihQAybMamDFJVezmE80wY6uBt2YbfZzOtlv08EYieUX7MPbIsb/2VdDwzzqeePQd2WkmTFsqebGgqGXstkUw2zYYsPyXoIHuT



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 11 de Diciembre del 2022 11:20:12
Fecha y hora de certificación: 11 de Diciembre del 2022 12:21:12
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1